

LINHA
ENERGIA MATINAL.



CRISPIES ARROZ

cereal
extrudido

Para consumir simples ou para
preparar deliciosas barras, mueslis, granolas e sobremesas

Cereais de arroz extrudido.

Ingredientes: Farinha de arroz; açúcar; extrato de malte de CEVADA; sal.

Para alérgicos ver ingredientes realçados. Pode conter vestígios de soja, leite, sésamo e frutos de casca rija.

Declaração Nutricional (valores médios/100 g): Energia 1605 kJ/378 kcal; Lípidos 1 g, dos quais saturados 0,1 g; Hidratos de carbono 85 g, dos quais açúcares 7 g; Fibra 1,5 g; Proteínas 7 g; Sal 0,25 g.

Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz. Depois de aberto, manter num recipiente bem fechado.
Lote/Consumir de preferência antes do fim de: (ver embalagem)

Embalado por: **IGNORAMUS - Produtos Naturais, Lda.**

Av. Nossa Sr.ª Guadalupe, n.º 71 • 2135-015 Samora Correia

Loja online em www.ignoramus.pt • consumidor@ignoramus.pt • Tel.: 263 659 453

91%
DE ARROZ

SEM ÓLEO
DE PALMA

SEM CORANTES
NEM
CONSERVANTES



Sigla de propriedade

A MESMA
NOVA IMAGEM
RECEITA



R0004



250 g